
BOLLETTINO £8® UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA
 

Anno INI Mogadiscio 10 Aprile 1962 Add

PUBBLICAZIONE MENSILE

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUBTLIZIA

PREZZO: So 5 rer numero — Arretrati ll doppio — ABBONAMENTI: Annuo per la Bo
*=malia Sc. 150; Estero So. 150 — L'abbonamento ‘in qualunque tempo richiesto, «@ecorre
«al I° gennaio e l'abbonato ricevera i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga 3
spazio di riga 80. 2 — Le inserzioni si ricevono presso il Ministero di Grazia e Giustizia
Wimporto degli abbonamenti e gelle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria

 

 

 

SOMIIARIO

 

PARTE PRIMA

 

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

31 marzo 1962, n. 60: Prezzi zucchero. Pag. 3

 

PARTE SECONDA

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

N. N.

Stamperia del Governo

-  Magadisen



PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

D P.R, 31 marzo 1962, N, 60,

] Frezzi zucchero,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'articolo 75 della Costituzione della Repubblica;

VISTO il D.A., 18 maggio 1956, n. 78, relativo all’Ordinamento del Go-
verno della Somalia;

VISTA l’Ordinanza 10 marzo 1953, n. 6, relativa alla disciplina dei
I prezzi nel territorio della Repubblica;

RAVVISATA la necessità di apportare variazione ai vigenti prezzi
vendita all’ingrosso ed al minuto dello zucchero nelle Regioni del Sud;

SENTITOil parere del Comitato Controllo Prezzi;

ig SENTITO il Consiglio dei Ministri nella sua seduta del 30 marzo
1962;

SU PROPOSTA del Ministro Industria e Commercio;

DECRETA:

Art. 1.

A decorrere dal 15 aprile 1962, il prezzo massimo per la vendita del-
lo 719 zucchero nelle Regioni del Sud viene stabilito come segue:

,— Shs. So. 185,10 vendita all'ingrosso per quintale;

—— Shs. So. 2, vendita al minuto per kilogrammo.



—4

Art. 2.

Per Mogadiscio ed i Distretti dell'interno ai prezzi di cui sopra si
aggiungerà il costo di trasporto normalmente applicato. -

Art. 3.

Le imposte di fabbricazione, tasse ed addizionale doganale finora

vigenti rimangonoinalterate.

Mogadiscio, li 31 marzo 1962.

Aden Abdulla Osman

Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Il Ministro Industria e Commercio

ABDULLE MOHAMUD

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 13.
Mogadiscio, Îì 8 aprile 1962.
Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 

PARTE SECONDA

1 ISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VA?"

N. N.


